
現場情報の要となるセンサからの取得データを取得するための
最新センサや、画像情報、装置の稼動情報など製造現場の今を
リアルタイムに伝え、ビッグデータ化に貢献する製品をご紹介します。

名古屋ものづくりワールド2017

機械要素技術展
出展のご案内

名古屋支店　TEL　052-582-3030　http://www.sunwa.co.jpサンワテクノス株式会社

名古屋ものづくりワールド2017 

機械要素技術展
2017年
4月12日（水）～14日（金）

ポートメッセなごや 第１展示館

［　　　　　　］10：00～18：00

サンワテクノスブース：11-42

会 期

会 場

連絡通路

出
入
口

ご来場お待ちしております。

サンワテクノス株式会社
【11-42】

14日（金）のみ17時まで

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ポートメッセなごやにて開催の「第2回名古屋機械要素技術展」に出展する運びとなりました。

世界では、今21世紀の産業革命ともいえる「インダストリー4.0」の大きな潮流が広がっており、IoT、
ロボット、制御革新、データ分析などの分野で活発な取り組みが行われています。
こうした流れを受けて、サンワテクノスは技術商社として中部地区のものづくり発展のために
新しい分野でもさまざまなソリューションをご提案いたします。

生産性と品質を両立させ、さらに効率的なものづくりにつながるご提案を多数ご用意しておりますので
是非サンワテクノスブースへ足をお運びください。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。
敬具

お客様
各位

2017年3月吉日

サンワワテクノス株式会社

代表取締役社長 山本 勢
常務執行役員名古屋支店長 牧野 利彦



ネットワークと機械を“つなげる” 
FA、産業用PC／PLCやRFIDシステムなどIoTを活用して
装置から得られる情報をネットワークにつなぐ信頼性の高い
システムを構築するための製品をご提案します。

機器と機械を“つなげる”
さまざまな容量のデータを幅広い規格で伝達できる各種産業用
コネクタや無線機器などをご提案します。
M2Mを実現し、工程間における機器同士のやりとりを行うこと
で生産情報フィードバックなどに貢献します。

現場をネットワークに“つなげる” 
現場情報の要となるセンサからの取得データを取得するための
最新センサや、画像情報、装置の稼動情報など製造現場の今を
リアルタイムに伝え、ビッグデータ化に貢献する製品をご紹介します。

現場情報の要となるセンサからの取得データを取得するための
最新センサや、画像情報、装置の稼動情報など製造現場の今を
リアルタイムに伝え、ビッグデータ化に貢献する製品をご紹介します。

ロボットからIoTで現場を
“つなげる”技術商社 




